
 

  

„Gada labākais ekonomikā 2015” 
skolotāju un skolēnu nominantu saraksts 

 
Junior Achievement Latvija aicina uzsvinīgo ceremoniju  

„Gada labākais ekonomikā 2015” 
 

Rīgas Latviešu biedrības namā, Merķeļa ielā 13, Rīgā šī gada 18. jūnijā.  
 

Svinību laikā sumināsim Gada labāko skolēnu un skolotāju ekonomikā 2015, kā arī nominēsim Gada jauno 
uzņēmēju 2015 un pateiksim paldies mūsu sadarbības partneriem.  

 
Ceremonijas sākums plkst.13:00 (ierašanās no plkst. 12:30) 

 
Par savu dalību lūdzam paziņot līdz15. jūnijam, sūtot apstiprinājumu uz jal@jal.lv vai zvanot 67339656 

 

“Gada labākais skolotājs ekonomikā 2015” nominanti 

 

Skolotāja vārds, uzvārds Skola 

Inga Rokpelne Mazsalacas vidusskola 

Līga Lagzdkalne Mārupes vidusskola 

Solvita Lauzēja Bauskas Valsts ģimnāzija 

Kristīne Zelča Rīgas Teikas vidusskola 

Raisa Raga Gulbenes 2. vidusskola 

 

“Gada labākais skolēns ekonomikā 2015” nominanti 

(apbalvošanas ceremonijā tiek aicināti piedalīties arī nominantu skolotāji) 
 

Skolēna vārds, uzvārds Skola Skolotājs 

Klementīne Ose Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Ruta Pelce 

Kristīne Vanaga Īslīces vidusskola Rita Straumīte 

Artūrs Šulbergs Mārupes vidusskola Līga Lagzdkalne 

Romāns Galaiko Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Inta Jorniņa 

Laura Černova Madonas Valsts ģimnāzija Iveta Vabule 

 

Aicinām arī nominantu skolu direktorus piedalīties apbalvošanas ceremonijā 

 

Skolas direktora/es vārds, 
uzvārds 

Skola 

Ilona Bergmane Rīgas Teikas vidusskola 

Jānis Lagzdkalns Mārupes vidusskola 

Raimonds Žabovs Bauskas Valsts ģimnāzija 

Zaiga Ivana Mazsalacas vidusskola 

Edīte Kanaviņa Gulbenes 2. vidusskola 

Ilze Vilkārse Jelgavas Spīdolas ģimnāzija 

Vija Ieleja Īslīces vidusskola 

Guntis Vasiļevskis Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 

Vanda Maderniece Madonas Valsts ģimnāzija 

Andris Priekulis Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 

 

mailto:jal@jal.lv

